
 

Údaje aktuální ke dni: 10-05-2024 06:58

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-piko-ern-p-2729.html

  
Profil PIKO Černá

Cena 119.43 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2729

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.
Profil PIKO bude vypadat všude tam, kde jsou potřebné lehké, téměř neviditelné zdroje světla. Je lehký, malý, vyrobený s
důrazem na nejjemnější detaily. Bude to perfektní doplněk jakéhokoli designu. Profil je dokonalým doplňkem tradičních
světelných zdrojů, lze jej montovat na různé povrchy a do jakéhokoliv interiéru. Vhodné pro obytné místnosti, obývací pokoje,
kuchyně nebo ložnice, ale také lze instalovat do kancelářských prostor nebo na výstavní stánky. Profil je určen pro plášť v
mléčné verzi. Po instalaci dává příjemné, lehce kouřové a tlumené světlo. Jemné LED a mléčné pláště činí z profilu PIKO
perfektní fit nejen jako světelný zdroj, ale také jako dekorativní prvek, který utváří atmosféru a charakter interiéru.

Profil PIKO je dlouhý jen 10 mm a je určen pro použití v malých součástech průřezu. Připojené vedené pásky by neměly
přesáhnout šířku 6 mm. Profil je vyroben z vysoce kvalitního hliníku, je odolný a odolný, vypadá jako po instalaci po mnoho
let. Je také odolný proti mechanickému poškození. Profil je mimořádně snadno sestavitelný a může být proveden sami pomocí
dodané instrukční sady. Montáž profilu lze provést dvěma způsoby - pomocí speciálních šroubů nebo pomocí oboustranné
pásky. Po montáži profilu se doporučuje instalovat obě strany zátek, čímž se prodlouží jeho životnost a životnost.

Profil PIKO je k dispozici v několika velikostech. Nicméně, může být snadno řez na jakékoli velikosti. Stačí, když zákazník určí,
jaké rozměry má zájem, a obdrží perfektně oříznuté profily. To umožňuje, aby délka profilu byla dokonale přizpůsobena
individuálním potřebám a kde má být namontována.
  

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-piko-ern-p-2729.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

